"והגדת לבנך" כציווי להידברות, והקניית ערכים מדור לדור
יוזמה ליצירת קרבה בין הניצולים בקהילה לבין תלמידים, משכבת כיתות ה' בבי"ס "רמות וייצמן" ביבנה,

ומתן הזדמנות לשמוע מהדור הראשון את סיפורו האישי תוך קיום שיח, ולהביעו באמצעות האמנות.
בשנה"ל תשס"א )2001( נכתבה בביה"ס "תוכנית אחרת להוראת השואה". בכל שנה נבחר מוטיב מרכזי:

בשנה הראשונה יצרו התלמידים קיר גרפיטי משותף, בשנה השנייה נבחר מוטיב העץ, והעבודות היו
בהקשר לגלגול חייו של האדם כעץ השדה, בשנים הבאות נבחרו פרפרים ועדויות המתארות סיפורים על

עזרה הדדית ודאגה לזולת כאמצעי לשמירת צלם אנוש והישרדות.